

Warszawa, 15.09.2011 r.

Sygnatura akt: COIE//69/2011/KC

**Jednostki Samorządu Terytorialnego
Województwa Mazowieckiego – wszystkie**

Stanisław Panitko

Upzejmie informujemy, że Centrum Obsługi Inwestora i Eksportera działające w Agencji Rozwoju Mazowsza S.A. organizuje seminarium dla przedstawicieli mazowieckich jednostek samorządu terytorialnego pt.: „**NOWE STANDARDY W OBSŁUDZE INWESTORA ŹRÓDŁEM SUKCESU MAZOWSZA**”. Partnerem merytorycznym jest Polska Agencja Informacji i Inwestycji Zagranicznych S.A. Uroczystego otwarcia seminarium dokona Pan Marcin Kierwiński - Wicemarszałek Województwa Mazowieckiego.

Seminarium zostanie przeprowadzone przez wyspecjalizowanych ekspertów, poruszone zostaną w nim m.in. tematy dotyczące: profesjonalnej obsługi inwestorów na Mazowszu, profesjonalnego przygotowania oferty inwestycyjnej. Zaprezentowany zostanie również nowy raport atrakcyjności inwestycyjnej Województwa Mazowieckiego. Przedstawione zostaną również praktyczne informacje dla jednostek samorządu terytorialnego nt. możliwości pozyskania dofinansowania na projekty dotyczące działań studyjno-koncepcyjnych, w ramach przygotowania terenów inwestycyjnych. Podczas seminarium poruszone zostaną także kwestie dotyczące inwestycji zagranicznych w Polsce, jak również przekazane zostaną informacje na temat współpracy z Agencją Rozwoju Mazowsza S.A. przy obsłudze inwestorów na Mazowszu.

Uczestnictwo w seminarium pozwoli na skuteczniejszą obsługę inwestorów krajowych i zagranicznych zainteresowanych inwestowaniem na Mazowszu.

Uczestnicy seminarium otrzymają ponadto certyfikaty uczestnictwa w przedsięwzięciu.

Seminarium odbędzie się w dniu **07.10.2011 r. w Warszawie, w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego, przy ulicy Jagiellońskiej 26 (parter).**

Szczegółowy program seminarium przekazujemy w załączeniu.

Serdecznie zapraszamy przedstawicieli mazowieckich jednostek samorządu terytorialnego do uczestnictwa w seminarium. Skierowane jest ono do osób zajmujących się obsługą inwestorów.

W celu dokonania zgłoszenia uprzejmie prosimy o przesłanie załączonego formularza zgłoszeniowego **na numer faksu: 022 843 83 31. Termin nadsyłania zgłoszeń do 04.10.2011 r.** Liczba miejsc ograniczona – o zakwalifikowaniu się na seminarium decyduje kolejność zgłoszeń. Z jednej jednostki samorządu terytorialnego możliwe jest zgłoszenie maksymalnie 2 osób. Seminarium jest bezpłatne.

Z wyrazami szacunku,

Iga Urbaniak-Brzytys
Wiceprezes Zarządu

Osoba do kontaktu:

Agencja Rozwoju Mazowsza S.A.
Centrum Obsługi Inwestora i Eksportera
Karolina Czerwosz
Specjalista
tel: 022 566 47 92
e-mail: k.czerwosz@armsa.pl